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RELATORIO DE AFASTAMENTOS PARA PARTICIPACAO EM ACOES DE DESENVOLVIMENTO

AFASTAMENTO PARA LICENCA CAPACITAGCAO

SERVIDOR(A)

ABRIL 2024

CARGO

INiclO

1 ADRIANA DE MELO BARROS ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO  01/04/2024 30/04/2024 278365, 278427
CANTIDIO GUILHERME STUDART 273189, 273190,

2 GUIMARAES FILHO ARQUITETO 15/04/2024 14/05/2024 273193

3 DENILSON LIMA SANTOS DOCENTE 01/04/2024 29/06/2024 REVISAO

TECNICO EM SEGURANCA DO .

4 ELIZIE PEREIRA PINHEIRO TRABALHO 08/04/2024 07/05/2024 REVISAO

5 GISLENE LIMA CARVALHO DOCENTE 04/03/2024 31/05/2024 269490

6 GLEYDSON RODRIGUES SANTOS BIBLIOTECARIO 22/01/2024 20/04/2024 268009

7 IVAN COSTA LIMA DOCENTE 18/01/2024 16/04/2024 214430

8 JANAINA CAMPOS LOBO DOCENTE 18/01/2024 16/04/2024 REVISAO

9 ::ﬁ_S'_IIEOVERISSIMO DO NASCIMENTO PEDAGOGO 01/04/2024 29/04/2024 271874

10 LISLANE IMPROTA FREITAS ASSISTENTE SOCIAL 04/03/2024 02/04/2024 308495

11 LIVIA PAULIA DIAS RIBEIRO DOCENTE 01/02/2024 30/04/2024 266891

12 LUCAS MARCELO TOMAZ DE SOUZA DOCENTE 03/03/2024 31/05/2024 290902

13 MARCONDES CHAVES DE SOUZA AUDITOR 11/04/2024 17/05/2024 273608, 273487
MARIA ANDREA DOS SANTOS 304488, 304540,

14 SOARES DOCENTE 18/02/2024 10/05/2024 308493

15 MARIA APARECIDA MARTINS seCRETARIA 01/04/2024 22/04/2024 277529
FIRMINO

16 MARIANA PRETA OLIVEIRA DE LYRA DOCENTE 19/02/2024 17/05/2024 304624
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DE PESSOAS

SERVIDOR(A)
MICHEL PEREIRA MACHADO

RAFAEL JORGE PONTES DIOGENES

ROBERIO AMERICO DO CARMO
SOUZA

SARA SUHETT CAMELO

SILVIA HELENA ROBERTO DE SENA
SUELI DA SILVA SARAIVA

TIAGO LUCIO PEREIRA MELO
VIVIAN SARAIVA VERAS
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DIVISAO DE
DESENVOLVIMENTO DE
PESSOAL

sgp

ABRIL 2024
CARGO

ANALISTA DE TI
DOCENTE

DOCENTE

ASSISTENTE EM ADMINISTRAGAO

DOCENTE
DOCENTE
COORDENADOR
DOCENTE

INicIO
11/04/2024
18/01/2024

01/04/2024

19/02/2024

29/01/2024
04/03/2024
19/04/2024
23/01/2024

SUPERINTENDENCIA DE "‘ I ' N I I AB

GESTAO DE PESSOAS

Universidade da Integracéao Internacional
da Lusofonia Afro-Brasileira

RELATORIO DE AFASTAMENTOS PARA PARTICIPACAO EM ACOES DE DESENVOLVIMENTO

FIM

10/05/2024
16/04/2024

30/05/2024

03/05/2024

26/04/2024
31/05/2024
03/05/2024
21/04/2024

PDP

303244
303302

266888

290918

291353

266757
269437
273196, 273199
147409
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DIVISAO DE
DESENVOLVIMENTO DE
PESSOAL

GESTAO DE PESSOAS

sgp

ABRIL 2024

SUPERINTENDENCIA DE "‘ I l N I I AB

Universidade da Integracéao Internacional
da Lusofonia Afro-Brasileira

RELATORIO DE AFASTAMENTOS PARA PARTICIPACAO EM ACOES DE DESENVOLVIMENTO

AFASTAMENTO PARA POS-GRADUAGAO STRICTO SENSU

SERVIDOR(A)
ANA CRISTINA CUNHA DA SILVA
ANTONIO VIEIRA DA SILVA FILHO
ARILSON DOS SANTOS GOMES

CARLOS ALBERTO MUNIZ

CLAUDIO ANDRE DE SOUZA
DANIEL DE LUCCA REIS COSTA
ELIANE COSTA SANTOS

FABIO FERNANDES TORRES

FABIO PAULINO DE OLIVEIRA

HERMINIO MIGUEL DE OLIVEIRA FILHO
ISMAEL TCHAM

JAMES FERREIRA MOURA JUNIOR

JOSE JOSBERTO MONTENEGRO SOUSA
LIA DIAS LARANJEIRA

MARCIO EDUARDO DE LIMA VALVERDE
MARIA AURINIVEA SOUSA DE ASSIS
MATILDE RIBEIRO

NICOLAS DE ALMEIDA MARTINS

CARGO
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

TECNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

TECNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
SECRETARIO EXECUTIVO
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

INiclO
18/02/2024
05/06/2023
15/03/2024

24/03/2023

29/01/2024
18/01/2024
01/09/2023
14/03/2024

01/09/2022

02/10/2023
16/01/2024
01/08/2023
01/10/2023
01/01/2024
01/07/2023
17/03/2024
04/09/2023
01/11/2023

16/02/2025
04/06/2024
15/03/2025

23/03/2025

29/01/2025
12/12/2024
31/08/2024
13/03/2025

15/03/2025

01/10/2024
15/01/2025
31/07/2024
30/09/2024
30/12/2024
31/01/2025
16/03/2025
04/09/2024
31/08/2024

REVISAO
REVISAO
REVISAO
145630,
145632,
145664
304540
REVISAO
147064
269437

REVISAO

147391
REVISAO
147439

REVISAO
REVISAO
REVISAO
272379

REVISAO

147391
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SERVIDOR(A)

DIVISAO DE
DESENVOLVIMENTO DE
PESSOAL

NUNO FERNANDO DE PINHO E SILVA DE ALMEIDA

19

FALCAO

20 PAULA MARCIANA PINHEIRO DE OLIVEIRA

21 PEDRO BRUNO SILVA LEMOS

22 RAFAEL ANTUNES ALMEIDA
23 RAQUEL PETRILLI ELOY
24 RENATA AGUIAR NUNES

25 RENATO TIGRE MARTINS DA COSTA
26 ROSANA TAYNARA BRAGA REIS

27 TACILLA DA COSTA E SA SIQUEIRA SANTOS
28 TAMARA VIEIRA DA SILVA

29 WANIA MIRANDA ARAUJO DA SILVA

sgp

ABRIL 2024
CARGO

SUPERINTENDENCIA DE "‘ I ' N I I AB
Universidade da Integracéao Internacional
da Lusofonia Afro-Brasileira

RELATORIO DE AFASTAMENTOS PARA PARTICIPACAO EM ACOES DE DESENVOLVIMENTO

GESTAO DE PESSOAS

DOCENTE

DOCENTE

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAGAO

DOCENTE
DOCENTE
TEC. ASS. EDUC.
ESTATISTICO
ASSIST. ADM.
DOCENTE
INTERPRETE
DOCENTE

INicIO

15/02/2024

01/11/2023

21/11/2022

03/03/2024
01/03/2024
01/03/2022
16/11/2022
09/05/2022
10/01/2024
18/03/2024
01/09/2023

FIM

14/02/2025

31/10/2024

31/12/2024

03/03/2025
31/08/2024
30/12/2024
31/07/2024
09/05/2024
08/01/2025
21/12/2024
31/08/2024

PDP

304540

161339;
161382;
163077

REVISAO

162859
273123
REVISAO
REVISAO
REVISAO
REVISAO
REVISAO
REVISAO

Todos os afastamentos para licenga para capacitagdo e para pds-graduagdo stricto sensu foram com 6nus limitado (o servidor se afasta com direito apenas ao vencimento ou saldrio e demais vantagens

do cargo, fungdo

ou emprego).

Para consulta as despesas com manutengdo de remuneragao nos afastamentos:

http://www.portaltransparencia.gov.br/servidores/consulta?orgaosServidorExercicio=OR26442&ordenarPor=nome&direcao=asc

ATUALIZADO EM 27/05/2024
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